PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2015 года
  № 1366
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 12 мая 2011 года № 681
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 12 мая 2011 года  № 681 «Об утверждении Порядка проведения опросов потребителей муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Белоярского района,                          о качестве предоставляемых муниципальных услуг для обеспечения повышения качества и доступности муниципальных услуг на территории Белоярского района» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.».

 2. Внести в приложение «Порядок проведения опросов потребителей муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Белоярского района, о качестве предоставляемых муниципальных услуг для обеспечения повышения качества и доступности муниципальных услуг на территории Белоярского района»                         к постановлению администрации Белоярского района от 12 мая 2011 года № 681                       «Об утверждении Порядка проведения опросов потребителей муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Белоярского района, о качестве предоставляемых муниципальных услуг для обеспечения повышения качества и доступности муниципальных услуг на территории Белоярского района» следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 1.2 слова «управление по местному самоуправлению администрации Белоярского района» заменить словами «управление экономики, реформ и программ администрации Белоярского района»;
2) в абзаце втором пункта 2.4 слова «управление по местному самоуправлению администрации Белоярского района» заменить словами «управление экономики, реформ и программ администрации Белоярского района»;
3) в пункте 2.7 слова «управление по местному самоуправлению администрации Белоярского района» заменить словами «управление экономики, реформ и программ администрации Белоярского района»;
4) в пункте 2.8 слова «Управление по местному самоуправлению администрации Белоярского района» заменить словами «Управление экономики, реформ и программ администрации Белоярского района», слова «управление по местному самоуправлению администрации Белоярского района»  заменить словами «управление экономики, реформ и программ администрации Белоярского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков